

# **FINASYS ApS**

Soløsevej 54  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2021**

**David Reinhardt**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FINASYS ApS  
Soløsevej 54  
2820 Gentofte

CVR-nr: 35816755  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-31.588	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-31.588</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>1.231.447</b>
Personaleomkostninger		0	-956.416
Lønninger			-935.726
Andre omkostninger til social sikring			-4.831
Andre personaleomkostninger			-15.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.588</b>	<b>275.031</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		77.719	
Andre finansielle indtægter		734.657	1.201.885
Øvrige finansielle omkostninger		-778.264	
Andre finansielle omkostninger			-217.776
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.524</b>	<b>1.259.140</b>
Skat af årets resultat		16.543	
Andre skatter		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>19.067</b>	<b>982.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	330.000
Overført resultat		19.067	652.028
<b>I alt</b>		<b>19.067</b>	<b>982.028</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		677.719	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>677.719</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>677.719</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			109.235
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			240.000
Tilgodehavende skat		16.543	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.543</b>	<b>349.235</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.714.254	5.388.306
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.714.254</b>	
Likvide beholdninger		804.366	353.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.535.163</b>	<b>6.091.457</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.212.882</b>	<b>6.691.457</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		77.719	
Overført resultat		4.864.637	4.924.992
Forslag til udbytte		0	330.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.022.356</b>	<b>5.334.992</b>
Gæld til banker		190.526	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.526</b>	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			1.065.731
Skyldig selskabsskat			137.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			153.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>1.356.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>190.526</b>	<b>1.356.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.212.882</b>	<b>6.691.457</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret